
SIAF

 100
 200
 300
 400
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
BIENES  DE  CAMBIO
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

          74.552.576.858
           9.527.361.954
          40.490.253.593
          51.080.000.000
          31.377.112.530
           1.101.649.970
           8.690.000.000

                       0
-            246.713.389
-          1.002.086.611
           8.804.249.068
           1.736.798.400
-             11.000.000

                       0

          74.552.576.858
           9.280.648.565
          39.488.166.982
          59.884.249.068
          33.113.910.930
           1.090.649.970
           8.690.000.000

          22.042.686.808
           3.141.216.014
           8.995.788.433
          13.828.550.000
           1.071.409.215
             369.622.720
           2.376.219.472

          52.509.890.050
           6.139.432.551
          30.492.378.549
          46.055.699.068
          32.042.501.715

             721.027.250
           6.313.780.528

           2.947.019.598
           3.141.216.014
           7.952.537.452
          13.828.550.000
           1.071.409.215
             369.622.720
           2.376.219.472

          19.095.667.210
                       0

           1.043.250.981
                       0
                       0
                       0
                       0

         216.818.954.905            9.281.247.468          226.100.202.373           51.825.492.662          174.274.709.711           31.686.574.471           20.138.918.191T O T A L  G E N E R A L:

  30
  34
  23
  23
   3
  34
  27
  23

CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

02/05/2025

10:26:34

     1
V.A.F.

'MINIST. DE DEF. NAC.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    5    5

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 30/04/2025

Fuente :  10 hasta:  30hasta:Prog. :     1     1 Sub.: 1 hasta: 1Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   1 hasta:   13 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
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C


